REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Vlorg mé,{’i .0Y. 2022

VENDIM

Nr}J daté 31.03.2022

PER
MIRATIMIN E NENSHKRIMIT TE MARREVESHJES SE BASHKEPUNIMIT
MIDIS UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE DHE ALBANIAN-
AMERICAN DEVELOPMENT FOUNDATION (AADF).

Né mbéshtetje t& nenit nenit 38, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimil (¢ larté né Republikén e Shqipérisé”, t& nenit 19, nenit 31

pika 10, t& Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, Senati Akademik né mbledhjen e
datés 31.03.2022,

VENDOSI:

1. T& miratojé nénshkrimin e marréveshjes s¢ bashk&punimit midis Universitetit “Ismail

Qemali”, Vloré dhe Albanian-American Development Foundation (AADF).

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele
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